175.

Ah tædet, pudet, poenitet,  
Blennum insanivisse,  
Et, qui dolores continet,  
Mundo inservivisse!  
Ast nunc, quantumvis seriùs  
Ad Te suspiro, clamo,  
Et quàm priùs, jam veriùs  
Te amo, amo, amo!

176.

Te amo super omnia  
Creatæ & creanda;  
Opes, mortis semina,  
Et lucra detestanda,  
Grandes honorum titulos,  
Fumos & vanitates,

Auróque fufos vitulos,  
Carnisque voluptates.

177.

Abominor, & exerece  
Quo fui captus visco,  
Tota mente in Te seror,  
Te solum concupisco,  
Procul, quid quid non  
est

Sit, vani vis ardoris  
Nam solus scopus meo  
Deus, & fuis amoni.

178.

Non interruptis fletibus  
Opprobria dolebo,  
Et lacrimarum imbribus  
Sinus meos replebo.  
O si infectum reddere,  
Quod factum est, licet  
Differre nil, nil parceret  
Industriæ liberet.

179.

O si qui malis visibus  
Disparuere soles,  
Et temporum reflexibus  
Præteritorum moles,  
Redirent ad infantiam  
In verno flore firmam  
Primamque innoceantiam  
Puramque culpam vitam.

180. Quam

180.

Quanto momenta nobilis  
Horasque pretiosas  
Mercarer sumpta temporis,  
Et dies otiosas  
Virtuta nulla fluere  
Tuo non sacra cultu,  
Nec oculorum ruerent  
Ictus vibrati vultu.

181.

Quam fringerem amplexibus  
Quae prius aversabar,  
Plenis amoris nexibus,  
Quae prius oblectabar,  
Nunc anxia divitiis  
Prudentius tenerem,  
Et spiritus delirias  
Consultius foverem.

182.

Ah! ah! quis mihi meritos  
Sufficiat dolores?  
Ut affatim praeteritos  
Plangam reus errores?  
Ah doleo! doloribus  
Non ex timore natis,  
Nec Aegyptis quod ardoribus  
Cremandus cum Damnatis.

183.

Non quia caelum perdidit  
Sedem Beatitatis,

Et Paradiso excidi  
Abyssu voluptatis,  
Non quia *Ultor* Deus es  
In saecula futura,  
Sed quia Deus meus es,  
Et ego Creatura!

184.

*Amor Dei super omnia*  
*excedit omnes creaturas*  
*possibiles & existentes.*  
Te amo super omni,  
Quaecumque sunt, & erunt.  
Quae fingere ingenia  
Possunt, vel potuerunt,  
Non quia Te amantibus  
Mercedem polliceris,  
Sed quia *DEUS OPTIMUS*  
*FUISTI, ES, & ERIS,*

185.

Te Deus meus *UNICUM*  
*BONUM* amans, amabo,  
Te praeter nullum gaudium  
Posthac desiderabo,  
Tu solum mihi praemium,  
*TU MERCES MAGNA NI-*  
*MIS,*

Tu mihi instar omnium,  
Tu vitae meae finis.

186.

Tu summa amabilitas,  
Tu ipsa pulchritudo,

Tu

Tu

*Tu copiosa suavitas, (u)*  
*Tu cordis plenitudo,*  
*Tu omni melle dulcior,*  
*Sapidiórque musto,*  
*Tu lacte nutritibilior,*  
**Cùm Te mi Deus gusto.**

187.

*Tu omni luce clavior, (x)*  
*Splendidiórque sole*  
**Tu Stellis es nitidior.**  
**Omnique cali mole,**  
**Tu mihi super aureas**  
**Agenteasque gazas**  
**Es charior, & gemmeas,**  
**Et baccas pretiosas.**